
DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 36 100 175 563 74 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL 1:48.14 00.00
2 41 100 176 536 77 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:48.51 00.37
3 2 100 175 642 56 ČUK Enej ROG AS 1:51.55 03.41
4 17 100 514 092 73 LEŠNIK Jan KK KRANJ 1:55.93 07.79
5 9 100 175 918 41 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ 1:56.31 08.17
6 23 100 176 217 49 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL 1:56.65 08.51
7 18 100 176 205 37 VALJAVEC Erazem KK KRANJ 1:57.33 09.19
8 19 100 175 995 21 ČERNE Ožbej KK GORJE 1:57.88 09.74
9 8 100 176 248 80 KREVS Marcel PERUTNINA PTUJ 2:02.55 14.41
10 4 100 492 567 82 ŽAGAR Matic ROG AS 2:12.75 24.61
11 11 100 603 254 92 GONZA Tomaž KK TBP LENART 2:15.44 27.30
12 12 100 631 059 58 MAKUC Maks KK TBP LENART 2:18.36 30.22

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 205 100 175 826 46 SMRDEL Tina MBK SPORTR.SI 2:05.92 00.00
2 202 100 176 533 74 NOVAK Ivana Rosa KD SLOGA 1902 IDRIJA 2:13.02 07.10
3 201 100 500 141 90 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ 2:13.57 07.65
4 206 100 603 259 00 TOMPA Julija KK TBP LENART 2:30.76 24.84
5 207 100 603 263 04 TOMPA Veronika KK TBP LENART 2:38.84 32.92

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 227 100 176 126 55 KALAN Neja KK KRANJ 1:48.02 00.00
2 228 100 176 532 73 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:50.13 02.11
3 230 100 639 673 39 GALOF Pija BTC CITY LJUBLJANA 1:57.87 09.85
4 229 100 504 568 55 HORVAT Lea BTC CITY LJUBLJANA 1:58.15 10.13

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 48 100 501 518 12 GREGORČIČ Natan ROG AS 2:55.62 00.00
2 44 100 176 477 18 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA 2:58.10 02.48
3 64 100 176 030 56 PETEK Aljaž KK KRANJ 2:59.90 04.28
4 55 100 176 148 77 SVENŠEK Jan PERUTNINA PTUJ 3:04.36 08.74
5 74 100 175 565 76 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL 3:04.57 08.95
6 57 100 175 827 47 SMRDEL Miha MBK SPORTR.SI 3:04.72 09.10
7 51 100 175 808 28 HANŽEL Žan PERUTNINA PTUJ 3:04.99 09.37
8 43 100 176 468 09 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA 3:05.64 10.02
9 75 100 176 543 84 KENDA Jan KD SLOGA 1902 IDRIJA 3:05.96 10.34
10 66 0 ROBIČ Nal Jure KK BLED 3:07.44 11.82
11 50 100 176 464 05 MUHA Luka ROG AS 3:07.99 12.37
12 72 100 176 208 40 LUMPERT Nejc KK ADRIA MOBIL 3:09.43 13.81
13 65 100 176 005 31 KOLAR Matej KK GORJE 3:16.92 21.30
14 63 100 176 153 82 KRIŽNAR Žan KK KRANJ 3:17.24 21.62

KATEGORIJA:  Dečki B

Rezultati : 1200 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Dečki C

Rezultati : 1200 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Deklice C

Rezultati : 1200 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Deklice B

Rezultati : 2000 m vožnja na čas



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 100 100 175 853 73 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL 2:40.46 00.00
2 90 100 175 850 70 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI 2:46.32 05.86
3 98 100 175 852 72 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL 2:49.19 08.73
4 85 100 175 806 26 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ 2:52.33 11.87
5 92 100 175 752 69 ROJKO Nik KK TBP LENART 2:55.21 14.75
6 86 100 175 805 25 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ 3:00.33 19.87
7 83 100 175 712 29 SKUKAN Gašper ROG AS 3:02.25 21.79
8 84 100 175 721 38 TOMŠIČ Dan Andrej ROG AS 3:02.27 21.81
9 91 100 175 753 70 KOVAČEV Mario KK TBP LENART 3:13.53 33.07

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 209 100 176 076 05 PREVC Eva KK KRANJ 3:01.52 00.00
2 211 100 175 660 74 HAMLER Tajda KK TBP LENART 3:17.16 15.64
3 210 100 175 735 52 ČEMAŽAR Klara BTC CITY LJUBLJANA 3:25.45 23.93

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 214 100 176 125 54 AHAČIČ Ana KK KRANJ 3:00.96 00.00
2 218 100 176 124 53 SUŠNIK Tjaša KK KRANJ 3:04.99 04.03

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 41 100 176 536 77 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJA 15.58 0.00 15.581
2 17 100 514 092 73 LEŠNIK Jan KK KRANJ 15.58 0.00 15.589
3 19 100 175 995 21 ČERNE Ožbej KK GORJE 15.71 0.13
4 35 100 175 574 85 PŠENIČNIK Matic KK ADRIA MOBIL 15.80 0.22
5 18 100 176 205 37 VALJAVEC Erazem KK KRANJ 15.89 0.31
6 2 100 175 642 56 ČUK Enej ROG AS 15.93 0.35
7 16 100 176 151 80 FLAJS Maj KK KRANJ 15.97 0.39
8 30 100 175 564 75 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL 16.17 0.59
9 9 100 175 918 41 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ 16.66 1.08
10 1 100 492 573 88 BEVC Jakob ROG AS 16.84 1.26
11 8 100 176 248 80 KREVS Marcel PERUTNINA PTUJ 17.30 1.72
12 4 100 492 567 82 ŽAGAR Matic ROG AS 18.10 2.52
13 6 100 500 155 07 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ 18.58 3.00
14 12 100 631 059 58 MAKUC Maks KK TBP LENART 18.99 3.41
15 11 100 603 254 92 GONZA Tomaž KK TBP LENART 19.15 3.57

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 202 100 176 533 74 NOVAK Ivana Rosa KD SLOGA 1902 IDRIJA 18.02 0.00
2 201 100 500 141 90 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ 18.29 0.27
3 205 100 175 826 46 SMRDEL Tina MBK SPORTR.SI 18.40 0.38
4 206 100 603 259 00 TOMPA Julija KK TBP LENART 21.29 3.27
5 207 100 603 263 04 TOMPA Veronika KK TBP LENART 24.01 5.99

Rezultati : 2000 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Dečki A

Rezultati : 2000 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Deklice A

Rezultati : 2000 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Mlajše mladinke

Rezultati :  200 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Dečki C

Rezultati :  200 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Deklice C



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 48 100 501 518 12 GREGORČIČ Natan ROG AS 41.73 0.00
2 44 100 176 477 18 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA 42.40 0.67
3 72 100 176 208 40 LUMPERT Nejc KK ADRIA MOBIL 42.97 1.24
4 64 100 176 030 56 PETEK Aljaž KK KRANJ 43.05 1.32
5 75 100 176 543 84 KENDA Jan KD SLOGA 1902 IDRIJA 43.43 1.70
6 57 100 175 827 47 SMRDEL Miha MBK SPORTR.SI 43.47 1.74
7 43 100 176 468 09 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA 43.52 1.79
8 55 100 176 148 77 SVENŠEK Jan PERUTNINA PTUJ 43.59 1.86
10 52 100 175 807 27 KIRBIŠ Primož PERUTNINA PTUJ 43.95 2.22
11 73 100 175 554 65 MIHALIČ Erik KK ADRIA MOBIL 44.06 2.33
12 51 100 175 808 28 HANŽEL Žan PERUTNINA PTUJ 44.72 2.99
13 63 100 176 153 82 KRIŽNAR Žan KK KRANJ 45.00 3.27
14 61 100 176 121 50 KALAN Žiga KK KRANJ 45.50 3.77
15 74 100 175 565 76 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL 45.65 3.92
16 66 0 ROBIČ Nal Jure KK BLED 46.29 4.56
17 65 100 176 005 31 KOLAR Matej KK GORJE 46.65 4.92
18 50 100 176 464 05 MUHA Luka ROG AS 48.32 6.59

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 227 100 176 126 55 KALAN Neja KK KRANJ 15.17 0.00
2 228 100 176 532 73 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA 15.60 0.43
3 230 100 639 673 39 GALOF Pija BTC CITY LJUBLJANA 16.32 1.15
3 229 100 504 568 55 HORVAT Lea BTC CITY LJUBLJANA 16.83 1.66

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 100 100 175 853 73 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL 38.45 0.00
2 99 100 175 568 79 POLOVIČ Nino KK ADRIA MOBIL 39.87 1.42
3 90 100 175 850 70 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI 39.97 1.52
4 92 100 175 752 69 ROJKO Nik KK TBP LENART 40.16 1.71
5 98 100 175 852 72 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL 40.32 1.87
6 94 100 176 171 03 URBANC Jan KK TBP LENART 41.76 3.31
7 93 100 603 271 12 SIMONIČ Joshua Noa KK TBP LENART 41.90 3.45
8 84 100 175 721 38 TOMŠIČ Dan Andrej ROG AS 42.13 3.68
9 89 100 175 791 11 ŽNIDAR Žan PERUTNINA PTUJ 42.35 3.90
10 83 100 175 712 29 SKUKAN Gašper ROG AS 42.56 4.11
11 86 100 175 805 25 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ 42.75 4.30
12 85 100 175 806 26 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ 43.13 4.68

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 209 100 176 076 05 PREVC Eva KK KRANJ 42.06 0.00
2 210 100 175 735 52 ČEMAŽAR Klara BTC CITY LJUBLJANA 42.86 0.80
3 211 100 175 660 74 HAMLER Tajda KK TBP LENART 45.20 3.14

št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 214 100 176 125 54 AHAČIČ Ana KK KRANJ 41.96 0.00
2 218 100 176 124 53 SUŠNIK Tjaša KK KRANJ 44.75 2.79

KATEGORIJA:  Deklice B

Rezultati :  500 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Dečki B

Rezultati :  200 m vožnja na čas

Rezultati :  500 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Dečki A

Rezultati :  500 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Deklice A

Rezultati :  500 m vožnja na čas

KATEGORIJA:  Mlajše mladinke



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 116 100 175 818 38 JERETINA Marko ROG AS 2:34.26 00.00
2 112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž ROG AS 2:34.59 00.33
3 138 100 176 296 31 KOVAČIČ Rok KK ADRIA MOBIL 2:37.21 02.95
4 133 100 176 007 33 PAJEK Benjamin KK BLED 2:37.23 02.97
5 129 100 176 207 39 MAČEK Matic KK KRANJ 2:37.97 03.71
6 137 100 175 879 02 GLIVAR Gal KK ADRIA MOBIL 2:39.94 05.68
7 131 100 176 191 23 ZLATE Luka KK KRANJ 2:40.72 06.46
8 120 100 175 792 12 POLANEC Gašper PERUTNINA PTUJ 2:41.16 06.90
9 121 100 175 820 40 PUŠNIK Gašper PERUTNINA PTUJ 2:42.01 07.75
10 134 100 175 998 24 ŽNIDAR Maj KK BLED 2:42.29 08.03
11 125 100 175 659 73 ORNIK Tomaž KK TBP LENART 2:44.28 10.02
12 126 100 175 757 74 STRMŠEK Miha KK TBP LENART 2:46.91 12.65
13 110 100 176 475 16 BEDEK Drejc TANIN SEVNICA 2:56.93 22.67

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 217 100 153 364 88 PENKO Karin BTC CITY LJUBLJANA 2:51.17 00.00
2 221 100 175 883 06 BEČAN Lucija BTC CITY LJUBLJANA 3:07.41 16.24
3 215 100 176 010 36 KOMAR Liza KK KRANJ 3:08.15 16.98

1000 z 200 m šprinta – Kvalifikacije

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 135 100 176 325 60 BEVC Jan KK ADRIA MOBIL 12.52 0.00
2 133 100 176 007 33 PAJEK Benjamin KK BLED 12.77 0.25
3 118 100 175 816 36 ZALAR Gašper ROG AS 12.92 0.40
4 112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž ROG AS 12.98 0.46
5 134 100 175 998 24 ŽNIDAR Maj KK BLED 13.14 0.62
6 111 100 176 474 15 VANDUR Gaber TANIN SEVNICA 13.14 0.62
7 127 100 176 127 56 DURKOV Gregor KK KRANJ 13.16 0.64
8 114 100 175 814 34 ČUK Tjaž ROG AS 13.28 0.76
9 138 100 176 296 31 KOVAČIČ Rok KK ADRIA MOBIL 13.31 0.79
10 115 100 501 496 87 DRAGAR Luka ROG AS 13.49 0.97
11 128 100 176 089 18 KOVAČ Štefan KK KRANJ 13.50 0.98
12 132 100 176 000 26 ŠRANC Andrej KK GORJE 13.56 1.04
13 120 100 175 792 12 POLANEC Gašper PERUTNINA PTUJ 13.62 1.10
14 136 100 175 857 77 COLNAR Aljaž KK ADRIA MOBIL 13.78 1.26
15 121 100 175 820 40 PUŠNIK Gašper PERUTNINA PTUJ 13.79 1.27
16 130 100 176 156 85 ZIHERL Luka KK KRANJ 13.80 1.28
17 142 100 176 291 26 RAVBAR Jan KK ADRIA MOBIL 13.82 1.30
18 126 100 175 757 74 STRMŠEK Miha KK TBP LENART 13.94 1.42
19 125 100 175 659 73 ORNIK Tomaž KK TBP LENART 14.03 1.51
20 119 100 175 800 20 MURŠEC Miha PERUTNINA PTUJ 14.03 1.51
21 117 100 175 714 31 PAULIČ Gašper ROG AS 14.29 1.77
22 123 100 175 746 63 BRUS Matej KK TBP LENART 14.32 1.80
23 116 100 175 818 38 JERETINA Marko ROG AS 14.35 1.83
24 124 100 175 709 26 CEBEK Rok KK TBP LENART 14.82 2.30
25 122 100 175 798 18 VIDOVIČ Filip Teo PERUTNINA PTUJ 14.93 2.41

1000 z 200 m šprinta – Kvalifikacije

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 217 100 153 364 88 PENKO Karin BTC CITY LJUBLJANA 14.51 0.00
2 221 100 175 883 06 BEČAN Lucija BTC CITY LJUBLJANA 15.14 2.62
3 216 100 153 370 94 USTAR Maša Pia KK ADRIA MOBIL 16.34 3.82

Rezultati : 2000 m zasledovalna vožnja

KATEGORIJA:  Mlajši mladinci / U17

KATEGORIJA:  Starejše  mladinke / WJ

Rezultati :

KATEGORIJA:  Mlajši mladinci / U17

Rezultati :

KATEGORIJA:  Starejše mladinke / WU19



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

3000 m ekipna vožnja – FINALE 

Uvrstitev Čas
1 ROG AS

112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž
113 100 175 817 37 ČEMAŽAR Jaka
116 100 175 818 38 JERETINA Marko
118 100 175 816 36 ZALAR Gašper

2 KK ADRIA MOBIL

136 100 175 857 77 COLNAR Aljaž
137 100 175 879 02 GLIVAR Gal
138 100 176 296 31 KOVAČIČ Rok
139 100 176 295 30 MURN Boštjan

3 KK KRANJ

127 100 176 127 56 DURKOV Gregor
128 100 176 089 18 KOVAČ Štefan
129 100 176 207 39 MAČEK Matic
131 100 176 191 23 ZLATE Luka

4 PERUTNINA PTUJ

119 100 175 800 20 MURŠEC Miha
120 100 175 792 12 POLANEC Gašper
121 100 175 820 40 PUŠNIK Gašper
122 100 175 798 18 VIDOVIČ Filip Teo

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 135 100 176 325 60 BEVC Jan KK ADRIA MOBIL 36.51 0.00
2 112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž ROG AS 37.99 1.48
3 133 100 176 007 33 PAJEK Benjamin KK BLED 38.24 1.73
4 118 100 175 816 36 ZALAR Gašper ROG AS 38.50 1.99
5 131 100 176 191 23 ZLATE Luka KK KRANJ 38.54 2.03
5 132 100 176 000 26 ŠRANC Andrej KK GORJE 38.54 2.03
7 128 100 176 089 18 KOVAČ Štefan KK KRANJ 38.90 2.39
8 111 100 176 474 15 VANDUR Gaber TANIN SEVNICA 39.03 2.52
8 127 100 176 127 56 DURKOV Gregor KK KRANJ 39.03 2.52
10 114 100 175 814 34 ČUK Tjaž ROG AS 39.15 2.64
11 125 100 175 659 73 ORNIK Tomaž KK TBP LENART 39.22 2.71
12 134 100 175 998 24 ŽNIDAR Maj KK BLED 39.41 2.90
13 126 100 175 757 74 STRMŠEK Miha KK TBP LENART 39.61 3.10
14 121 100 175 820 40 PUŠNIK Gašper PERUTNINA PTUJ 39.65 3.14
15 136 100 175 857 77 COLNAR Aljaž KK ADRIA MOBIL 40.08 3.57
16 119 100 175 800 20 MURŠEC Miha PERUTNINA PTUJ 40.35 3.84
17 123 100 175 746 63 BRUS Matej KK TBP LENART 40.76 4.25
18 120 100 175 792 12 POLANEC Gašper PERUTNINA PTUJ 40.94 4.43
19 110 100 176 475 16 BEDEK Drejc TANIN SEVNICA 44.07 7.56

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 217 100 153 364 88 PENKO Karin BTC CITY LJUBLJANA 41.27 0.00
2 221 100 175 883 06 BEČAN Lucija BTC CITY LJUBLJANA 45.00 3.73
3 216 100 153 370 94 USTAR Maša Pia KK ADRIA MOBIL 46.06 4.79

Rezultati : 500 m vožnja na čas 

KATEGORIJA:  Mlajši mladinci / U17

Rezultati : 500 m vožnja na čas 

KATEGORIJA:  Starejše mladinke / WJ

Rezultati :

KATEGORIJA:  Mlajši mladinci / U17
Ekipa

3:47.12

3:57.25

3:47.23

3:50.65



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

Uvrstitev Čas

1 ROG AS

112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž
114 100 175 814 34 ČUK Tjaž
116 100 175 818 38 JERETINA Marko

2 KK ADRIA MOBIL

135 100 176 325 60 BEVC Jan

138 100 176 296 31 KOVAČIČ Rok
139 100 176 295 30 MURN Boštjan

3 PERUTNINA PTUJ

119 100 175 800 20 MURŠEC Miha
120 100 175 792 12 POLANEC Gašper
121 100 175 820 40 PUŠNIK Gašper

4 KK TBP LENART

123 100 175 746 63 BRUS Matej 
125 100 175 659 73 ORNIK Tomaž
126 100 175 757 74 STRMŠEK Miha

5 KK KRANJ

128 100 176 089 18 KOVAČ Štefan
129 100 176 207 39 MAČEK Matic
130 100 176 156 85 ZIHERL Luka

Rezultati : Olimpijski šprint – FINALE 

KATEGORIJA:  Mlajši mladinci / U17
Ekipa

1:32.77

1:26.62

1:27.63

1:32.51

1:31.41



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6. in 7. julij 2017

3000 m zasledovalna vožnja 

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 170 100 153 322 46 ČEMAŽAR Nik KK KRANJ 3:49.42 00.00
2 167 100 153 339 63 SAGADIN Luka KK TBP LENART 3:51.35 01.93
3 180 100 176 323 58 COLNAR Martin KK ADRIA MOBIL 3:51.44 02.02
4 161 100 175 797 17 HOZJAN Marko PERUTNINA PTUJ 3:53.70 04.28
5 169 100 176 014 40 ČADEŽ David KK KRANJ 3:56.33 06.91
6 154 100 158 300 77 CIZELJ Pavel ROG AS 4:01.13 11.71
7 160 100 175 613 27 FINKŠT Matic PERUTNINA PTUJ 4:03.84 14.42
8 157 100 158 289 66 OSTERVUH Jan ROG AS 4:03.86 14.44
9 151 100 176 473 14 PODLESNIK Anže TANIN SEVNICA 4:04.79 15.37
10 152 100 559 899 96 TROTOVŠEK Jan TANIN SEVNICA 4:12.21 22.79
11 168 100 175 662 76 SLEKOVEC Žiga KK TBP LENART 4:17.62 28.20
12 179 100 176 324 59 BOGATAJ Patrik KK ADRIA MOBIL 4:22.84 33.42

1000 z 200 m šprinta – Kvalifikacije

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 160 100 175 613 27 FINKŠT Matic PERUTNINA PTUJ 12.66 0.00
2 161 100 175 797 17 HOZJAN Marko PERUTNINA PTUJ 12.67 0.01
3 174 100 176 012 38 SVETLIČIĆ Andraž KK KRANJ 12.84 0.18
4 156 100 175 835 55 JANČAR Žiga ROG AS 13.01 0.35
5 162 100 175 795 15 MALOVIČ Nace PERUTNINA PTUJ 13.03 0.37
6 176 100 159 216 23 ŠRANC Peter KK GORJE 13.12 0.46
7 158 100 176 537 78 SKOK Anže ROG AS 13.13 0.47
8 167 100 153 339 63 SAGADIN Luka KK TBP LENART 13.25 0.59
9 178 100 176 326 61 BAHČ Gregor KK ADRIA MOBIL 13.34 0.68
10 165 100 175 796 16 ŽAGAR Tilen PERUTNINA PTUJ 13.61 0.95
11 168 100 175 662 76 SLEKOVEC Žiga KK TBP LENART 13.68 1.02
12 179 100 176 324 59 BOGATAJ Patrik KK ADRIA MOBIL 14.24 1.58
13 182 100 158 310 87 NOVAK Žiga KK ADRIA MOBIL 14.50 1.84
14 175 100 176 003 29 SLAPNIČAR Bor KK GORJE 14.52 1.86
15 175 100 176 003 29 SLAPNIČAR Bor KK GORJE 14.52 1.86
16 164 100 159 191 95 PAJ Jernej PERUTNINA PTUJ 14.64 1.98

Uvrstitev Čas
1 KK ADRIA MOBIL

180 100 176 323 58 COLNAR Martin
181 100 153 272 93 JARC Aljaž
183 100 176 294 29 OMRZEL Aljaž
184 100 176 292 27 RATAJ Žan

2 KK KRANJ

169 100 176 014 40 ČADEŽ David
170 100 153 322 46 ČEMAŽAR Nik
171 100 176 472 13 KAVŠEK Luka
173 100 175 890 13 PIRIH Aleš

3 PERUTNINA PTUJ

160 100 175 613 27 FINKŠT Matic
161 100 175 797 17 HOZJAN Marko
162 100 175 795 15 MALOVIČ Nace
164 100 159 191 95 PAJ Jernej

4 ROG AS

154 100 158 300 77 CIZELJ Pavel
155 100 175 623 37 DEBEVEC Blaž
156 100 175 835 55 JANČAR Žiga
158 100 176 537 78 SKOK Anže

5:03.68

Rezultati : 4000 m ekipna vožnja – FINALE

KATEGORIJA:  Mladinci / U19
Ekipa

4:56.71

5:04.11

5:01.82

Rezultati :

KATEGORIJA: Mladinci / U19

Rezultati :

KATEGORIJA: Mladinci / U19



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6. in 7. julij 2017

1000 m vožnja na čas 

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 161 100 175 797 17 HOZJAN Marko PERUTNINA PTUJ 1:13.87 00.00 U19
2 167 100 153 339 63 SAGADIN Luka KK TBP LENART 1:13.99 00.12 U19
3 160 100 175 613 27 FINKŠT Matic PERUTNINA PTUJ 1:14.78 00.91 U19
4 169 100 176 014 40 ČADEŽ David KK KRANJ 1:17.36 03.49 U19
5 178 100 176 326 61 BAHČ Gregor KK ADRIA MOBIL 1:17.52 03.65 U19
6 159 100 175 610 24 TERŽAN Jakob ROG AS 1:17.68 03.81 U19
7 157 100 158 289 66 OSTERVUH Jan ROG AS 1:17.75 03.88 U19
8 162 100 175 795 15 MALOVIČ Nace PERUTNINA PTUJ 1:17.84 03.97 U19
9 175 100 176 003 29 SLAPNIČAR Bor KK GORJE 1:18.08 04.21 U19
10 174 100 176 012 38 SVETLIČIĆ Andraž KK KRANJ 1:18.59 04.72 U19
11 168 100 175 662 76 SLEKOVEC Žiga KK TBP LENART 1:20.61 06.74 U19
12 151 100 176 473 14 PODLESNIK Anže TANIN SEVNICA 1:21.01 07.14 U19
13 152 100 559 899 96 TROTOVŠEK Jan TANIN SEVNICA 1:21.62 07.75 U19
14 172 100 598 350 38 KOSTELEC Aljaž KK KRANJ 1:23.29 09.42 U19
15 176 100 159 216 23 ŠRANC Peter KK GORJE 1:25.48 11.61 U19
16 177 100 176 004 30 TOPOLOVEC Matija KK GORJE 1:26.07 12.20 U19

1000 m vožnja na čas 

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 199 100 138 157 13 ČOTAR Luka KK KRANJ 1:13.88 00.01 U23
2 198 100 150 814 60 KATRAŠNIK Matic KK KRANJ 1:16.28 02.41 U23
3 196 100 079 285 20 LOGAR Tadej KK KRANJ 1:17.87 04.00 Elite

Uvrstitev Čas
1

155 100 175 623 37 DEBEVEC Blaž
156 100 175 835 55 JANČAR Žiga
158 100 176 537 78 SKOK Anže

2 PERUTNINA PTUJ

160 100 175 613 27 FINKŠT Matic
161 100 175 797 17 HOZJAN Marko
162 100 175 795 15 MALOVIČ Nace

3

181 100 153 272 93 JARC Aljaž
183 100 176 294 29 OMRZEL Aljaž
184 100 176 292 27 RATAJ Žan

4

169 100 176 014 40 ČADEŽ David
174 100 176 012 38 SVETLIČIĆ Andraž
173 100 175 890 13 PIRIH Aleš

5

175 100 176 003 29 SLAPNIČAR Bor
176 100 159 216 23 ŠRANC Peter
177 100 176 004 30 TOPOLOVEC Matija

4000 m vožnja na čas 

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 193 100 098 007 21 PENKO Izidor ROG LJUBLJANA 4:44.22 00.00
2 191 100 148 947 36 PAJEK Luka KK BLED 4:59.91 15.69
3 190 100 176 408 46 JUVANČIČ Gregor ŠD BAM.BI 5:33.74 49.52
4 197 100 109 688 62 DRINOVEC Matej KK KRANJ 5:35.51 51.29

KK GORJE

1:32.67

ROG AS

1:25.76

Rezultati :

KATEGORIJA: Mladinci / U19

Rezultati : Olimpijski šprint – FINALE

KATEGORIJA:  Mladinci / U19
Ekipa

Rezultati :

KATEGORIJA: OPEN

Rezultati :

KATEGORIJA: Mladinci / U19

KK KRANJ

1:28.57

1:25.95

KK ADRIA MOBIL

1:26.95



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Točk Čas
1 36 100 175 563 74 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL 16 20 krogov
2 41 100 176 536 77 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJA 9
3 15 100 176 152 81 BOŽNAR PROSEN Enej KK KRANJ 6
4 2 100 175 642 56 ČUK Enej ROG AS 5
5 23 100 176 217 49 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL 3
6 16 100 176 151 80 FLAJS Maj KK KRANJ 3
7 17 100 514 092 73 LEŠNIK Jan KK KRANJ 2
8 30 100 175 564 75 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL 0
9 33 100 175 561 72 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL 0

10 9 100 175 918 41 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ 0
11 6 100 500 155 07 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ 0
12 28 100 597 333 88 NOVAK Črt KK ADRIA MOBIL 0
13 18 100 176 205 37 VALJAVEC Erazem KK KRANJ 0
14 1 100 492 573 88 BEVC Jakob ROG AS 0

DNS:  7, 19
DNF:

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Točk Čas

1 201 100 500 141 90 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ 3 8 krogov
2 202 100 176 533 74 NOVAK Ivana Rosa KD SLOGA 1902 IDRIJA 0 8 krogov

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Točk Čas

1 227 100 176 126 55 KALAN Neja KK KRANJ 15 9 krogov
2 228 100 176 532 73 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA 9 9 krogov
3 229 100 504 568 55 HORVAT Lea BTC CITY LJUBLJANA 6 9 krogov

DNS :

DNF :

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Točk Čas

1 48 100 501 518 12 GREGORČIČ Natan ROG AS 18
2 64 100 176 030 56 PETEK Aljaž KK KRANJ 10
3 55 100 176 148 77 SVENŠEK Jan PERUTNINA PTUJ 7
4 44 100 176 477 18 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA 3
5 73 100 175 554 65 MIHALIČ Erik KK ADRIA MOBIL 3
6 43 100 176 468 09 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA 2
7 51 100 175 808 28 HANŽEL Žan PERUTNINA PTUJ 2
8 74 100 175 565 76 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL 1
9 50 100 176 464 05 MUHA Luka ROG AS 1

10 75 100 176 543 84 KENDA Jan KD SLOGA 1902 IDRIJA 0
11 62 100 176 157 86 KOŠIR Vid KK KRANJ 0
12 52 100 175 807 27 KIRBIŠ Primož PERUTNINA PTUJ 0
13 56 100 176 146 75 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ 0
14 61 100 176 121 50 KALAN Žiga KK KRANJ 0
15 71 100 529 832 02 KRAMAR Timotej KK ADRIA MOBIL 0
16 63 100 176 153 82 KRIŽNAR Žan KK KRANJ 0
17 60 100 176 147 76 ERŽEN Martin KK KRANJ 0
18 49 100 176 463 04 JERAJ Nikolas ROG AS 0

DNS :
DNF :

Rezultati : Vožnja na točke

KATEGORIJA:  Deklice C

Rezultati : Vožnja na točke

Rezultati : Vožnja na točke

KATEGORIJA:  Deklice B

KATEGORIJA:  Dečki B

45, 46, 47, 53, 57

KATEGORIJA:  Dečki C

Rezultati : Vožnja na točke



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Točk Čas

1 100 100 175 853 73 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL 20 30 krogov
2 92 100 175 752 69 ROJKO Nik KK TBP LENART 12 29 krogov
3 90 100 175 850 70 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI 12
4 95 100 175 572 83 GREGORIČ David KK ADRIA MOBIL 8
5 98 100 175 852 72 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL 7
6 85 100 175 806 26 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ 3
7 99 100 175 568 79 POLOVIČ Nino KK ADRIA MOBIL 2
8 94 100 176 171 03 URBANC Jan KK TBP LENART 1
9 89 100 175 791 11 ŽNIDAR Žan PERUTNINA PTUJ 1

10 84 100 175 721 38 TOMŠIČ Dan Andrej ROG AS 0
11 83 100 175 712 29 SKUKAN Gašper ROG AS 0
17 86 100 175 805 25 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ 0

DNS :
DNF :

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Točk Čas

1 218 100 176 124 53 SUŠNIK Tjaša KK KRANJ 29 krogov

DNS :
DNF : 214

Vožnja na točke

KATEGORIJA:  Mlajše mladinke

Rezultati :

Rezultati : Vožnja na točke

KATEGORIJA:  Dečki A

 80, 87, 88



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

1000 z 200 m šprinta – Kvalifikacije

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 217 100 153 364 88 PENKO Karin BTC CITY LJUBLJANA 14.51 0.00
2 221 100 175 883 06 BEČAN Lucija BTC CITY LJUBLJANA 15.14 2.62
3 216 100 153 370 94 USTAR Maša Pia KK ADRIA MOBIL 16.34 3.82

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

221 100 175 883 06 BEČAN Lucija BTC CITY LJUBLJANA x

217 100 153 364 88 PENKO Karin BTC CITY LJUBLJANA x

216 100 153 370 94 USTAR Maša Pia KK ADRIA MOBIL

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

221 100 175 883 06 BEČAN Lucija BTC CITY LJUBLJANA
217 100 153 364 88 PENKO Karin BTC CITY LJUBLJANA x x

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 
1 217 100 153 364 88 PENKO Karin BTC CITY LJUBLJANA
2 221 100 175 883 06 BEČAN Lucija BTC CITY LJUBLJANA
3 216 100 153 370 94 USTAR Maša Pia KK ADRIA MOBIL

1000 z 200 m šprinta – Finale

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

135 100 176 325 60 BEVC Jan KK ADRIA MOBIL x x

112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž ROG AS

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

133 100 176 007 33 PAJEK Benjamin KK BLED x x

118 100 175 816 36 ZALAR Gašper ROG AS

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

135 100 176 325 60 BEVC Jan KK ADRIA MOBIL x x

133 100 176 007 33 PAJEK Benjamin KK BLED

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž ROG AS x x

118 100 175 816 36 ZALAR Gašper ROG AS

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 
1 135 100 176 325 60 BEVC Jan KK ADRIA MOBIL
2 133 100 176 007 33 PAJEK Benjamin KK BLED
3 112 100 175 634 48 AVBELJ Blaž ROG AS
4 118 100 175 816 36 ZALAR Gašper ROG AS

Polfinale

Za 3. mesto

Vrstni red

Finale 

Vrstni red

Za 1. mesto

Rezultati :

KATEGORIJA:  Mlajši mladinci / U17

Polfinale 1

Polfinale 2

Rezultati :

KATEGORIJA:  Starejše mladinke / WU19



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6 in 7. julij 2017

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Skupaj Čas

1 135 100 176 325 60 BEVC Jan KK ADRIA MOBIL 19 40 krogov
2 116 100 175 818 38 JERETINA Marko ROG AS 12
3 129 100 176 207 39 MAČEK Matic KK KRANJ 8
4 133 100 176 007 33 PAJEK Benjamin KK BLED 6
5 139 100 176 295 30 MURN Boštjan KK ADRIA MOBIL 5
6 111 100 176 474 15 VANDUR Gaber TANIN SEVNICA 5
7 120 100 175 792 12 POLANEC Gašper PERUTNINA PTUJ 5
8 118 100 175 816 36 ZALAR Gašper ROG AS 3
9 126 100 175 757 74 STRMŠEK Miha KK TBP LENART 1
10 130 100 176 156 85 ZIHERL Luka KK KRANJ 0
11 131 100 176 191 23 ZLATE Luka KK KRANJ 0
12 140 100 175 851 71 PISKULE Žiga KK ADRIA MOBIL 0
14 143 100 175 716 33 PRAPROTNIK ČURIČ Vid ROG AS 0
15 113 100 175 817 37 ČEMAŽAR Jaka ROG AS 0
16 122 100 175 798 18 VIDOVIČ Filip Teo PERUTNINA PTUJ 0

DNS:  115, 128
DNF:

Glavni sodnik:

REZULTATI - Dirka na točke

KATEGORIJA:  Mlajši mladinci / U17

 137, 142, 132, 112, 127,



DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2017
dečki in deklice, mlajši in starejši mladinci in mladinke

Kranj, 6. in 7. julij 2017

1000 z 200 m šprinta – Finale

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

160 100 175 613 27 FINKŠT Matic PERUTNINA PTUJ x x

156 100 175 835 55 JANČAR Žiga ROG AS

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

161 100 175 797 17 HOZJAN Marko PERUTNINA PTUJ x x

174 100 176 012 38 SVETLIČIČ Andraž KK KRANJ x

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

160 100 175 613 27 FINKŠT Matic PERUTNINA PTUJ x x

161 100 175 797 17 HOZJAN Marko PERUTNINA PTUJ

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 1.V 2.V 3.V

156 100 175 835 55 JANČAR Žiga ROG AS x x

174 100 176 012 38 SVETLIČIČ Andraž KK KRANJ

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa 
1 160 100 175 613 27 FINKŠT Matic PERUTNINA PTUJ
2 161 100 175 797 17 HOZJAN Marko PERUTNINA PTUJ
3 156 100 175 835 55 JANČAR Žiga ROG AS
4 174 100 176 012 38 SVETLIČIČ Andraž KK KRANJ

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Ekipa Točke Čas

1 169 100 176 014 40 ČADEŽ David KK KRANJ 18 45 krogov
2 173 100 175 890 13 PIRIH Aleš KK KRANJ 13

3 154 100 158 300 77 CIZELJ Pavel ROG AS 12

4 156 100 175 835 55 JANČAR Žiga ROG AS 11

5 158 100 176 537 78 SKOK Anže ROG AS 8

6 161 100 175 797 17 HOZJAN Marko PERUTNINA PTUJ 8

7 184 100 176 292 27 RATAJ Žan KK ADRIA MOBIL 7

8 180 100 176 323 58 COLNAR Martin KK ADRIA MOBIL 6

9 178 100 176 326 61 BAHČ Gregor KK ADRIA MOBIL 3

10 179 100 176 324 59 BOGATAJ Patrik KK ADRIA MOBIL 3

11 176 100 159 216 23 ŠRANC Peter KK GORJE 2

12 164 100 159 191 95 PAJ Jernej PERUTNINA PTUJ 0

DNF:
DNS: 163, 172, 174

Glavni sodnik:

Rezultati : Dirka na točke

KATEGORIJA: Mladinci / U19

162, 168,

Rezultati :

KATEGORIJA: Mladinci / U19
Polfinale 1

Polfinale 2

Za 1. mesto

Za 3. mesto

Vrstni red


